[image: image1.jpg]

	МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
ул. Калинина, д. 32, п.г.т. Октябрьское, ХМАО-Югра, Тюменской обл., 628100
тел./факс (43678) 2-10-52
__________________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ
28.04.2016                                                                                                                                   № 1

Время проведения: 14:15 часов

Место проведения: актовый зал  администрации городского поселения Октябрьское

Присутствовали:
Черкасова Лариса Николаевна
- председатель Совета депутатов городского поселения Октябрьское, председатель совета

Сенченков Владислав Владиславович
- глава городского поселения Октябрьское, заместитель председателя совета
 Патрактинова Елена Владимировна
- главный специалист отдела социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское, секретарь совета
Члены совета:
Бехметов Владимир Георгиевич
- депутат Совета депутатов городского поселения Октябрьское
Бисимбаев Сергалей Тимирович
- начальник отдела Уголовного розыска  ОМВД России по Октябрьскому району  (по согласованию)
Меняшкина Альбина Вениаминовна
- старший судебный пристав ССП по Октябрьскому району  (по согласованию)
Суханов Виктор Васильевич
-  депутат Совета депутатов городского поселения Октябрьское

  ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1. О невозможности предоставить сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера супруги депутата Совета депутатов городского поселения Октябрьское Б. по объективным причинам.

     2. О невозможности предоставить сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера супруги депутата Совета депутатов городского поселения Октябрьское М. по объективным причинам.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу повестки:

      Черкасова Л.Н.: «зачитала заявление депутата Совета депутатов городского поселения Октябрьское Б. (заявление прилагается) о невозможности предоставить сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги Б, и заявление супруги Б. об отказе предоставлять своему супругу Б. сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (заявление прилагается).
     ГОЛОСОВАЛИ:

     Количество голосов «за» 6. Количество голосов «против» нет.  Количество голосов «воздержался»  нет.

     РЕШИЛИ:
Признать, что причина непредставления Б., сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги является объективной.
     По второму вопросу повестки:

     Черкасова Л.Н.:  зачитала заявление депутата Совета депутатов городского поселения Октябрьское М. (заявление прилагается) о невозможности предоставить сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги М., и заявление дочери М. об отказе предоставлять сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера (заявление прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ:
     Количество голосов «за» 7. Количество голосов «против» нет.  Количество голосов   «воздержался»  нет.

РЕШИЛИ:
Признать, что причина непредставления М. сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги является объективной.
Председатель совета                                                                                   Л.Н. Черкасова

Заместитель председателя                                                                          В.В. Сенченков

Секретарь                                                                                                     Е.В. Патрактинова

      Члены совета:                                                                                              В.Г. Бехметов

                                                                                                                           С.Т. Бисимбаев
                                                                                                                           А.В. Меняшкина

                                                                                                                    В.В. Суханов